2025 年 12 月２日

各  位
会社名 株 式 会 社 ア ミ フ ァ

代表者 代表取締役社⾧ 藤井 愉三

（コード番号 7800：東証スタンダード市場）

「第 55 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社第 55 期定時株主総会招集ご通知（以下「招集ご通知」といいます。）に一部修正が

ございますので、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正内容をお知らせいた

します。

記

【修正箇所】

1. 修正の理由

招集ご通知 25 ページの６．会計監査人の状況 （２）当事業年度に係る会計監査人の報

酬等の額及び当該報酬額等について監査等委員会が同意した理由（注）３．において、

前事業年度に係る追加報酬として当事業年度に支出した額に誤記がありましたので、

修正するものであります。

2. 修正箇所・内容（修正箇所は下線を付して表示しております。）

招集ご通知 25 ページ

６．会計監査人の状況

（２）当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額及び当該報酬額等について監査等委

員会が同意した理由

修正前 修正後

（注）３．
当事業年度の監査証明業務に基づく報

酬以外に、前事業年度に係る追加報酬

として当事業年度に支出した額、２百

万円が含まれております。

（注）３．
当事業年度の監査証明業務に基づく報

酬以外に、前事業年度に係る追加報酬

として当事業年度に支出した額、１百

万円が含まれております。

以 上